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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK, HER AYIN İLK HAFTASINDA DÜZENLİ BİR ŞEKİLDE 
GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ PERSONEL TOPLANTISI 1 EYLÜL 2021 ÇARŞAMBA GÜNÜ ODAMIZ GENEL SEKRETERİ 
MUHARREM SARIKAYA'NIN BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Toplantıda, Eylül ayı ilk haftasında Odamız ev sahipliğinde gerçekleşecek olan İlimizin 5 Milletvekili ve 5 Ticaret 
ve Sanayi Odası ile Ortak İstişare Toplantısı için hazırlanan doküman ve çalışmaların gözden geçirilmesi, 
Geçtiğimiz yıllarda yapılan protokol ile kardeş odamız olan Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nın İlimizi ziyaret 
edecek olması sebebi ile odalar arası işbirliği’nin daha verimli hale gelebilmesi için yapılacak olan çalışmaların 
değerlendirilmesi, İçişleri Bakanlığımız tarafınca yayımlanan yeni Covid-19 aşı genelgesine göre alınması 
gereken tedbirler ve getirdiği yükümlülükler, Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre, son 
başvuru süresi 31 Ağustos’tan 30 Eylül’e uzatılan yapılandırma süreci ile ilgili üyelerimizin istifade 
edebilmelerini kolaylaştırmak için duyuruların ve ilanların yapılması, Taksit ve ödemelerin yeni düzenlemeye 
göre takvimlendirilmesi, Odamız tarafından yapılan çalışmaların derlendiği, Odamız yayın organı çalışması olan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 2021 özel sayı dergi’nin odamız üyelerine ulaştırılması süreci, Üyelerimiz için 
yaptırılan promosyon duvar saatinin üyelerimize ulaştırılması, Akreditasyon denetim süreci, raporlama 
teknikleri ve iyileştirme çalışmaları, Oda çalışanlarının çalıştıkları birim ile ilgili iyileştirme ve geliştirme fikirleri 
ile birimler arası dayanışma ve yardımlaşmanın önemi, Webinar yöntemi ile yapılan toplantı ve eğitimlere 
maksimum oranda katılım sağlanması, Odamızın girişimleri ile şantiyeleri kurularak inşaatlarına başlanılan 
projelerinin mevcut durumu ( Sera OSB, Girişim Sanayi Sitesi, Mobilya Ticaret Merkezi ) ile tasarruf odaklı 
çalışma prensipleri görüşüldü. 
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İLİMİZ VALİLİĞİNCE KOORDİNE EDİLEN 2022 EMİTT FUARI HAZIRLIK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINA 
ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE KATILDI 
 
 

 
 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA 
ZONGULDAK AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRÜ SAYIN VELİ KÖKTÜRK'Ü ZİYARET ETTİLER. 
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ZONGULDAK İL-İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde yapılan istişare toplantısına Zonguldak Milletvekilleri Ünal 
Demirtaş, Deniz Yavuzyılmaz, ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz. Ereğli TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Aslan Keleş, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Alaplı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak ile ZTSO Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Kdz. Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar ve Çaycuma TSO Genel Sekreteri Alper Püren 
katıldılar.  
Mazeretleri nedeniyle Zonguldak Milletvekilleri Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar’ın katılamadığı 
toplantıda Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından bir sunum 
yapıldı. İlçe odalarının da görüşü alınarak hazırlanan sunumda, Zonguldak İl ve İlçelerinin ekonomisine ve sosyal 
yaşamına yönelik olarak yürütülmekte olan projelerin geçmişi, mevcut durumu, yapılmakta olanlar ve 
yapılması gerekenler anlatıldı. Her bir proje üzerinde detaylı olarak görüş alışverişinde bulunuldu. 
Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Devrek-Gökçebey OSB’nin mevcut durumu, İPARD III Kapsamına Zonguldak 
ilinin de dahil edilmesi, Filyos Serbest Bölge arazilerinin yeniden fonksiyondandırılması, Çaydeğirmeni Sanayi 
alanları ile ilgili değerlendirme, Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığının Zonguldak Yatırımları ve Yerel Ekonomi 
ile ilişkileri, Rödevanslı Sahaların Güncel Durumu ve Değerlendirilmesi, Zonguldak Limanının Güncel Durumu ve 
Geleceğinin Değerlendirilmesi, Karadeniz Ereğli‘de ikinci bir Organize Sanayi Bölgesi kurulmasının 
değerlendirilmesi, Alaplı ilçesinde Fakülte açılmasının değerlendirilmesi, Alaplı Balıkçı Barınağı sorunları ve 
çözüm yolları görüşüldü. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Odamızın evsahipliğinde 
gerçekleştirmiş olduğumuz istişare toplantısına katılan İlçe Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanlarımıza, Milletvekillerimize çok teşekkür ediyorum. İlimize ve bölgemize yönelik yapılmakta olan 
projeleri ve yapılmasını planladığımız faaliyetleri birlikte işaret istişare ettik. Çok faydalı bir toplantı oldu. Ortak 
akılla ve elbirliğiyle projelerimizi hayata geçiriyoruz. Katkı ve işbirlikleri için İlçe Oda Başkanlarımıza ve 
Milletvekillerimize çok teşekkür ediyorum. Bu toplantıya mazeretleri dolayısıyla katılamayan ancak tüm 
projelerimizde yanımızda olan milletvekillerimiz Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar 
milletvekillerimizle de uygun oldukları bir zamanda buluşmayı planlıyoruz’’ dedi. 
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ODAMIZ ÇALIŞANLARINDAN CENGİZ ÇEVİK EMEKLİ OLDU 
 
Oda yönetim kurulu toplantısının ardından Cengiz Çevik için emeklilik töreni düzenlendi. Emeklilik törenine 
yönetim kurulu başkanı Metin Demir, yönetim kurulu üyeleri Ayşen Orhan, Yücel Mercimek, Hamdi Öztürk, 
Mustafa Özkan Genel sekreter Muharrem Sarıkaya ve Odamız çalışanları katıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; özverili çalışmalarından dolayı Cengiz Çevik’e teşekkür ederek, plaket ve 
çiçek takdiminde bulundu. “ Emekli olduktan sonra odamıza bekliyoruz kapımız her zaman açık “ dedi. Pasta 
kesimi ve fotoğraf çekilmesi ile tören sona erdi. 
Odamıza uzun yıllar hizmet eden Cengiz Çevik’e özverili çalışmaları için teşekkür ediyor, Emeklilik yaşamında 
ailesi ile birlikte sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ,Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte Yazıcılar Kereste ve İnşaat Malzemeleri Satışı ile Yazıcılar Aparat, Yazıcılar Rezidans Firmalarının sahibi 
Muammer Yazıcı’yı ziyaret ettiler. 
Demir ve Sarıkaya sonrasında, Harmankaya Kaplıcaları ve Dinlenme Tesissileri, Kafeterya ile Cansu içme suyu 
firmasını ziyaret edip, işletme yetkilisi Mustafa Bıyıklı’dan tesisler hakkında bilgiler aldılar. 
Son olarak Kar Otogaz Dönüşüm sistemleri ile Kar Akaryakıt İstasyon firmasını ziyaret edip firma sahibi Recep 
Kar’dan sektörler hakkında bilgiler aldılar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ; “ Pandemi nedeniyle iş süreçleri 
değişmiş olmasına karşın üyelerimiz kaliteden ödün vermeden özveri ile çalışmalarına devam ediyorlar. 
Kendilerini son derece istekli ve umutvar gördüm. Üyelerimizi başarılı çalışmalarından dolayı kutluyor başarılı 
çalışmalarının devamını diliyorum “ dedi. 
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''İŞLETMENİZİ EKONOMİK KRİZLERİN ETKİLERİNDEN KORUMANIN ADIMLARI'' EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''İŞLETMENİZİ 
EKONOMİK KRİZLERİN ETKİLERİNDEN KORUMANIN ADIMLARI'' Eğitimine, Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın 
ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri , Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmen Ümit Koşan tarafından katılımcılara, ''İhracat yapan şirketlerin güncel endişeleri göz önünde 
bulundurarak, dünyanın bugün karşı karşıya kaldığı KRİZİN EKONOMİK ETKİLERİNDEN İŞLETMELERİ 
KORUMANIN ADIMLARI'' anlatıldı. 
Katılımcıların sorularının cevaplanması ile eğitim sona erdi. 
 

   
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, BERABERİNDE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ YÜCEL 
MERCİMEK, MUSTAFA ÖZKAN VE KOMİTE ÜYEMİZ MURAT BOLLUCUOĞLU İLE BİRLİKTE, TOBB GENEL İDARE 
KURULU ÜYESİ, KREDİ GARANTİ FONU ( KGF ) YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN ERDOĞAN ÖZEGEN’İ 
ZİYARET ETTİLER 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE KARDEŞ ODA İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Kardeş Oda İstişare Toplantısına, Osmaniye 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Osmaniye Ticaret Borsası heyetleri ve Batı Karadeniz Bölge Odaları heyetleri katıldı. 
2018 yılında Batı Karadeniz’de yer alan Bölge Odaları ile kardeş oda protokolü imzalanan Osmaniye Ticaret ve 
Sanayi Odası ile beraberinde Osmaniye Ticaret Borsası heyeti ve Bölge Odaları heyetleri, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası toplantı salonunda ve sonrasında Zonguldak Dedeman otelde bir araya geldi.  
Gerçekleştirilen kardeş oda istişare toplantısına; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer 
Sağlam, Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Devrim Murat Aksoy, Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ergün Ece, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile TOBB Borsalar 
Müdürü Yiğit Ateş katılım sağladı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Batı Karadeniz Bölgesi Odaları 
olarak, birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap vardır düsturu ile hareket ediyoruz ve her geçen gün 
birlikteliğimizi ve kardeşliğimizi pekiştiriyoruz. Bu birlikteliğimizi diğer bölgelerdeki Oda ve Borsalarımızla da 
genişletiyoruz. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası ile yapmış olduğumuz protokol de bunun bir örneğidir. 
Üyelerimizin müşterek menfaatlerini korumak adına, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerin geliştirilmesi, hizmet 
kalitemizin artırılması adına işbirliği yapıyoruz, tecrübe paylaşıyoruz. Toplantımıza katılan ve katkı veren tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum'' dedi. 
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AKILLI KOBİ PLATFORMU LANSMANI HAZIRLIK VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz tarafından 17 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Akıllı KOBİ 
Platformu Lansmanı öncesinde yapılan "Akıllı KOBİ Platformu Lansmanı Hazırlık ve Bilgilendirme Toplantısı" na, 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi 
Sorumlusu Erdem Koltuk katıldılar. 
Toplantıda; Platformun amaç ve hedefleri, şimdiye kadar gerçekleştirilen çalışmalar, lansman çerçevesinde 
Oda-Borsalardan beklentiler anlatıldı. Platformun ön gösterimini yapıldı. 
 

 
 
 
''İHRACATTA HEDEF PAZAR BELİRLEME YÖNTEMLERİ '' EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''İHRACATTA HEDEF 
PAZAR BELİRLEME YÖNTEMLERİ '' eğitimine, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat 
potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
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Eğitmen Pamuk Dilan Özyürek tarafından katılımcılara, dışa açılma stratejileri, hedef pazar, hedef pazar 
belirleme yöntemleri, hedef pazar belirlenirken kullanılan kaynaklar, verilerin değerlendirilmesi, pazara yayılma 
stratejileri, hedef müşteri ve tedarikçi bulma, konşimento verilerinin incelenmesi (Tendata), hedef müşteri 
verilerinin incelenmesi (D&B Hoovers), TradeMap, ihale, proje ve patent verilerinin incelenmesi, hedef pazar 
ve müşteri öncelendirme (Google Haritalar) konuları anlatıldı. 
Toplantı katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. 
 

 
 

 
 
T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINCA YAPILAN DÜZENLEME İLE SÜRÜCÜ YAŞ ŞARTI 69’A ÇIKARILDI 
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınan 14.09.2021 tarihli yazıda, Dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 
salgın hastalığı nedeniyle alınan tedbirler kapsamında Bakanlıklarınca sektöre yönelik birçok tedbir alınmakta 
olduğu ve bu tedbirlerle salgının sektörde meydana getirdiği olumsuz etkilerin en aza indirilmeye çalışıldığı 
belirtilerek, artan ticaret hacmi ile beraber sektörde oluşan mesleki yeterlilik belgesi sahibi sürücü ihtiyacının 
karşılanabilmesi amacıyla, karayolu taşımacılık sektöründen gelen talepler de dikkate alınarak, Karayolu Taşıma 
Yönetmeliği kapsamında ticari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığı yapan, mesleki yeterlilik belgesi sahibi sürücüler 
için, yaş sınırlamasının 31.12.2023 tarihine kadar “69 yaşından (altmış dokuz) gün almamış olmak” şeklinde 
uygulanması hususunda düzenleme yapıldığı bildirilmiştir. 
Alınan yazıda ayrıca, 
– SRC Türü (SRC-5 hariç) Mesleki Yeterlilik Belgesi süresi biten veya bitimine 3 (üç) ay süre kalan sürücülerin 
şoförlük mesleği bakımından bedeni ve psiko-teknik açıdan sağlıklı olduklarını gösteren başvuru tarihi itibariyle 
son bir ayda alınmış; Sürücü Adayları Ve Sürücülerde Aranacak Sağlık Şartları İle Muayenelerine Dair 
Yönetmelik kapsamında şoförlük mesleğini icra edebileceğine dair Sağlık Bakanlığına ve üniversitelere bağlı 
sağlık tesisleri, aile sağlığı merkezleri ve Sağlık Bakanlığınca ruhsatlandırılan (muayenehane hariç) özel sağlık 
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kuruluşlarınca düzenlenen Sağlık Raporu ve Sağlık Bakanlığınca yetkilendirilen Psikoteknik Değerlendirme 
Merkezlerince düzenlenen Psikoteknik Değerlendirme Raporu ile birlikte Bakanlıklarına bağlı Bölge 
Müdürlüklerine 15.09.2021 tarihi itibariyle başvuru yapabileceği, 
– Yapılacak değerlendirme sonucu başvurusu uygun bulunan sürücülerin SRC türü Mesleki Yeterlilik 
Belgelerinin onay tarihinden itibaren 1 (bir) yıl süreyle uzatılacağı ve belgelerin e-Devlet Sistemi üzerinden 
düzenleneceği, 
– Tekrar uzatma talebinde bulunacak sürücülerin mesleki yeterlilik belgelerinin ise, aynı prosedürün yerine 
getirilmesi şartıyla, belge geçerlilik süresi 31.12.2023 tarihini geçmemek üzere tekrar yenileneceği ifade 
edilmektedir. 
Bu kapsamda, sayısal takograf kartlarının verilmesi ile ilgili olarak sistemde gerekli güncellemelerin yapılmasını 
teminen çalışmalar başlatılmıştır. Sözkonusu çalışmaların 20 Eylül 2021 tarihi itibariyle sonuçlandırılması 
hedeflenmekte olup, sektöre ayrıca duyuru yapılacaktır. 
 

 
ZONGULDAK DERNEKLERİ FEDERASYONU ( ZONDEF ) GENEL BAŞKANI ZİYA ÖNCAN VE ZONDEF YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 
Ziyarette ZONDEF tarafından yakın zamanda yapılacak olan “ Yenikapı Tanıyım Günleri “ ile ilgili sohbet 
edilirken, İlimiz gündemine ait mevcut konular istişare edildi. 
 
 

 
 
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI SONUÇ ODAKLI PROGRAMLARI KAPSAMINDA İSTİŞARE TOPLANTISI 
ZTSO EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkan Vekili Ömer Faruk Yıldız, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Proje Destek Ofisi Uzmanı Erdem Koltuk, Odamız Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi 
Kesikoğlu , Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır , Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Kübra Birhan’nın katılımları ile istişare toplantısı yapıldı. 
Toplantıda Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Sonuç Odaklı Programları kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak hayata geçirmek istediğimiz projeler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
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ZAMAN VE STRES YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
 
 
Odamız ve İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları İşbirliğinde Eğitmen Doç. Dr Ferdi Kesikoğlu’nun sunumları ile 
gerçekleşen “Zaman ve Stres Yönetimi” konulu webinar toplantısına Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, Odamız çalışanları ve üyelerimiz ile ilimiz Ticaret ve Sanayi Odası çalışanları ve üyeleri katılım sağladı. 
 

   
 
ZONGULDAK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNE ATANAN SAYIN ŞENOL AYYILDIZ ODAMIZ YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’E İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 
 
Ziyarette Zonguldak’ta Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız uhdesinde yapılmakta olan çalışmalar istişare edilirken, 
Odamızın çalışmaları ve projeleri Başkan Demir tarafından İl Müdürü Şenol Ayyıldız’a anlatıldı. 
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AB PROJEMİZİN 2.TOPLANTISI BERLİN’DE GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan “ Dijital Endüstride Bulut Bilişim ve Nesnelerin 
İnterneti Alanında Yenilikçi Öğrenme Modüllerinin Geliştirilmesi” adlı Erasmus+ Programı Ana Eylem 2(KA2)- 
Yenilik Geliştirmeye Yönelik Stratejik Ortaklıklar ana başlığında Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar kapsamında 
devam eden projenin 2. toplantısı Berlin’de German-Turkish Advanced Research Centre for ICT merkezinde 
gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve 
Proje Koordinatörü Erdem Koltuk’un katılım sağladığı toplantıya, proje ortaklarından Bulgaristan adına PhD, 
Assoc.Prof. Veselina Jecheva, Almanya adına PhD Fikret Sivrikaya, İspanya adına Georgette Townsley ve 
İngiltere adına Indrachapa Bandara katıldı. Toplantıda proje takviminin ilerleyişi, hazırlanan eğitim modüllerinin 
tanıtımı ve ilerleyen takvim için görev paylaşımı yapıldı. 
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YAPILANDIRMA İÇİN SON GÜN 30 EYLÜL 
 
Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı heyet halinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Heyet 30 
Eylül 2021 tarihinde sona erecek olan 7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun ile ilgili Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine bilgi verdi. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “7326 
sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanun 9 
Haziran 2021 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdi. Bu kanun hükümlerinden yararlanmak 
için belirlenen ve başvuru/ilk taksit ödeme süresi 4420 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile 1 ay uzatıldı. 
Mükelleflerin yapılandırma hükümlerinden yararlanmak için 30 Eylül 2021 tarihi bitimine kadar başvuruda 
bulunması ve yapılandırma alacaklarına ilişkin peşin veya ilk taksit ödemesini 1 Kasım 2021 tarihine kadar 
yapması gerekmektedir. 
BİRÇOK AVANTAJ SAĞLIYOR 
Yapılandırma ile mükelleflere ve vatandaşlarımıza birçok avantaj sağlanıyor. Yapılandırmayla beraber 
mükelleflerin borç yükü azalacak, borçlar iki ayda bir taksit olacak şekilde 6-18 ay taksit seçenekleri ile 
ödenebilecek, vergiler, vergi cezaları, idari para cezaları yapılandırılacak, devam eden vergi incelemeleri ve 
takdir işlemleri için kanunun getirdiği imkânlardan faydalanabilecek. 
Beyan edilmemiş veya eksik beyan edilmiş vergiler için pişmanlık ve kendiliğinden beyan yapılabileceği gibi 
geçmiş yıl beyanı artırılarak vergi incelemesine muhatap olunmayacak ve işletme kayıtları gerçek duruma 
uygun hale getirilebilecek. 
Yapılandırmadan yararlanmak isteyen mükelleflerin ve vatandaşların başvurularını en geç 30 Eylül 2021 tarihi 
bitimine kadar şahsen ya da internet üzerinden Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesine (www.gib.gov.tr) veya 
e-devlet internet sitesinden İnteraktif Vergi Dairesi’ne girerek veya posta yoluyla yapabilecekler. 
Süre uzatımı başvuru ve ilk taksit ödemeleri için geçerli olup, 2. Ve sonraki taksitlerin süreleri uzatılmamıştır. 
Buna göre başvurular en geç 30 Eylül, 1. Taksit 1 Kasım ve 2. Taksitin de 30 Kasımda ödenmesi gerekmektedir. 
Buna göre yasadan faydalanabilmenin bir diğer şartı da ilk iki taksitin süresinde ödenmesi zorunluluğudur” 
dedi. 
 

 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.gib.gov.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR2P36HOnLeF1oxJdIw5AoXAM-WoHY42wfkqPMx-v_tuykwLELpc1JgwE9s&h=AT34FE-niJ88jlua2P5Aix3ILtyU5cLE8WuCYXVOiXFfkOjY4RU2SnFhjVlbHMlA7hD40L839zufvgwUQ33DVAIawWSsIr2xFqPNSKUecSfJizI_-X_XihmB-V1Yuh-kjRON&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1d_ZcldpF4fvBYsm6bsMRm3tj_kclEhPtlXvjpbNqS8_CxjNNKPRZLdNW__IM4Uxb8pMeeG74gv7H4v3zKv0HNQECuVlt1pr2CZQKR9C0-hbz4uIa6RI1fz4qzr-vPyg5ogI8IspeFOQrFHBljxHv2EvXJHNDK3dkzX2K5HvURQAY
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AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Avrupa Birliği tarafından sadece bir iklim politikası olarak değil aynı zamanda ekonomik dönüşüm programı 
olarakta kurgulanan “ Avrupa Yeşil Mutabakatı “ ilimizde hakim sektörler olan Maden ve Çelik sektörlerini nasıl 
etkileyeceği, söz konusu sektörlerde üretim, çevresel etki, enerji, vergi boyutu ile neler yapılabileceği Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Uzmanları ve Akademik Danışmanımız Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu’nun katılımları ile 
istişare ettik. 
Bununla birlikte şehir içi ulaşımda bisiklet ve scooter gibi yeşil ulaşım araçlarının kullanılmasını analiz ettik. Bu 
konularda tüm tarafların katılımı ile odamız önderliğinde bir toplantı yapılması konusunda görüş birliğine 
vardık. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TSO HEYETİ EKONOMİ MASASI TOPLANTISINA KATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Meclis 
Başkan Vekili Ömer Faruk Yıldız, Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan, Meclis Üyeleri Tansel Yılmaz, Fırat Birkan 
ve Şükrü Velioğlu’ndan oluşan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 
Ekonomi Politikaları ve İşveren Örgütlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, 
Enerji ve Altyapı Projelerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, Antalya Milletvekili Çetin Osman 
Budak, İstanbul Milletvekilleri Akif Hamzaçebi, Enis Berberoğlu, Gökhan Zeybek, Turan Aydoğan, İzmir 
Milletvekili Bedri Serter, Kocaeli Milletvekili Tahsin Tarhan ve 24’üncü Dönem İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın 
Türeli, Zonguldak Milletvekilleri Ünal Demirtaş ve Deniz Yavuzyılmaz’ın katılımları ile Zonguldak Dedeman 
Otelde organize edilen Ekonomi Masası Toplantısı’na katılım sağladı. 
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Toplantıda söz alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak, Bartın, 
Karabük, Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerini içine alan Batı Karadeniz Projesi ( BAKAP) ‘ın safahatı ve yapılması 
gerekenler, Zonguldak İlinin Avrupa Birliği katılım öncesi desteklerinden ( IPARD ) kapsamına alınması, 
Rödevanslı Saha İşletmelerinin yaşadığı güçlükler ve çözüm önerileri ile Zonguldak Limanının mevcut durumu 
ve yapılması gerekenler konusunda katılımcıları bilgilendirdi, çözüm için destek istedi. 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, İLİMİZ VALİSİ SAYIN MUSTAFA TUTULMAZ’I 
MAKAMINDA ZİYARET EDEREK, ODAMIZIN ÇALIŞMALARI VE DEVAM EDEN PROJELERİN SAFAHATI İLE İLGİLİ 
BİLGİLER AKTARDI 
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''İHRACAT MEVZUATI VE UYGULAMALARI '' EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''İhracat Mevzuatı ve 
Uygulamaları '' eğitimine, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmen Cahit Gökçelik tarafından katılımcılar, ihracat nedir? kimler ihracatçıdır?, ihracatın türleri, ihracat 
kapsamında kullanılan belgeler, ihracat gümrük beyanı, ihracatla ilgili kurum ve kuruluşlar hangileridir? 
konularında bilgilendirildi. 
Toplantı katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. 
 
 
 
 

 
 
 


